
UCHWAŁA NR XXXVIII/7/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 25 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żary o statusie miejskim

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVII/162/17 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żary o statusie miejskim dokonuje się następujących zmian:

1)załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: D351C297-4C91-439F-BC27-68B0FDE88890. Uchwalony




